
Helena Nenádlová s.r.o. 

 

 

 

INTERNÍ SDĚLENÍ SPRÁVY NEMOVITOSTI 
 
Datum:  25.9.2012 
Věc:  antény a satelity na střechách domů 
__________________________________________________ 
 
Vážení nájemníci, 
 
s přihlédnutím k náročným opravám střech Vašich domů a v 
souladu se záručními podmínkami je nezbytné dodržet 
následující postup při umístění a servisu antén a satelitů 
umístěných na střeše domu: 
 
1. chcete-li umístit anténu nebo satelit na střechu domu, je 
nutné písemně, s předstihem požádat představenstvo o 
souhlas. Do žádosti uveďte návrh umístění a technický popis 
zařízení včetně jeho uchycení. 
 
2. termín montáže / servisního zásahu je nutné s předstihem 
dohodnout v kanceláři družstva.  
 
3. přístup na střechu je možný výhradně za přítomnosti 
kanceláře družstva, která zkontroluje stav střechy před 
zásahem i po něm. 
 
4. při sjednání přístupu na střechu je nutné brát v úvahu 
meteorologické podmínky, které mají vliv na povrch střešní 
krytiny. 
 
 
S pozdravem 
  
 Helena Nenádlová s.r.o. 

Správa objektu 
 


